De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.5.5.01 Plástico 61.95

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 75,734.87

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 160.83

Total 75,957.65

**Setenta y cinco  mil novecientos cincuenta y siete con 65/100 (75,957.65)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.1126-Versión 1 75,957.65

Monto de Compromiso
21/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130298556 GRUPO LAIZEL, S. A. 75,957.65

Total 75,957.65

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: